<sup>1</sup> להלן: "עניין בזק".

<sup>2</sup> ת"צ (כלכלית) 44126-01-15 ע.א.ד.א. ליעד אחזקות (2006) בע"מ נ' בזק החברה הישראלית לתקשורת בע"מ (פורסם בנבו, 27.08.2018) (להלן: "בקשת האישור").

<sup>3</sup> סעיפים 36 ו-144א, חוק ניירות ערך תשכ"ח-1968 (להלן: "חוק ניירות ערך").

<sup>4</sup> תקנות 36 ו-2437, תקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומידיים), תש"ל-1970 (להלן: "תקנות ניירות ערך").

<sup>5</sup> סעיפים 31-34, 38 ו-52יא לחוק ניירות ערך.

<sup>6</sup> חוק בתי המשפט התשמ"ד-1984 (להלן: "החוק" או "חוק בתי המשפט").

<sup>7</sup> פרט 5 לתוספת השנייה, חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

<sup>8</sup> סעיף 198, חוק החברות תשנ"ט-1999.

<sup>9</sup> סעיף 41(ה)(1), חוק בתי המשפט.

<sup>10</sup> סעיף 41(ה)(2), חוק בתי המשפט; ע"א 461/14 רוזן נ' ביטון עמ' 5-7 (פורסם בנבו 14.1.15) (להלן: "עניין רוזן").

ביחס לקביעותיה העובדתיות של הערכאה הקודמת קבע בית המשפט כי בדומה להליך ערעור "רגיל", על ההתערבות להיות מצומצמת – כאשר נפל בהחלטה פגם היורד לשורשו של עניין או כשהדברים אינם מבוססים על פניהם.

על כך ערערו הנתבעים בפני בית המשפט העליון.

<sup>21</sup> ע"א 2903/13 אינטרקולוני השקעות בע"מ נ' שמואל שקדי (פורסם בנבו, 27.8.14). במקרה זה, עסק בית המשפט בבקשה לגילוי מסמכים הנוגעים לתביעה הנגזרת. מעבר לקביעתו העקרונית ביחס להחלטות אחרות, סיווג בית המשפט את תקנה 4 לתקנות תובענות ייצוגיות, תש"ע-2010 העוסקות בגילוי מסמכים בשלב בקשת האישור כהחלטות ביניים עליה ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט העליון.

<sup>22</sup> תנג (ת"א) 25180-01-16 איי.גיי.אל (ש.י.) השקעות בע"מ נ' החברה (פורסם בנבו, 10.4.16). בעניין זה קיבל בית המשפט בקשת דחייה על הסף שהוגשה על ידי המשיבים בבקשה לאישור תביעה נגזרת.